ПРОЕКТ

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменения в порядок предоставления государственной услуги «Предварительное согласование предоставления земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» на территории Одинцовского городского округа Московской области, утвержденный постановлением Администрации Одинцовского муниципального района Московской области от 29.12.2017 № 7132

В соответствии с Распоряжением Министерства имущественных отношений Московской области от 31.05.2024 № 15ВР-1072 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Предварительное согласование предоставления земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Порядок предоставления государственной услуги «Предварительное согласование предоставления земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» на территории Одинцовского городского округа Московской области (далее – Порядок), утвержденный постановлением Администрации Одинцовского муниципального района Московской области от 29.12.2017 № 7132 «Об утверждении порядков предоставления государственных услуг на территории Одинцовского муниципального района Московской области и признании утратившими силу подпунктов 1.2, 1.3, 1.6 и 1.8 пункта 1. постановления Администрации Одинцовского муниципального района Московской области от 09.10.2015 № 3656» следующее изменение:
в пункте 1 Порядка слова «утвержденным Распоряжением Министерства имущественных отношений Московской области от 27.12.2018 № 15ВР-1824» заменить словами «утвержденным Распоряжением Министерства имущественных отношений Московской области от 31.05.2024 № 15ВР-1072».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном средстве массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Одинцовского городского округа – начальника Управления правового обеспечения Администрации Одинцовского городского округа Тесля А.А. и на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Одинцовского городского округа Гинтова Д.В.

Глава Одинцовского городского округа 				                А.Р. Иванов

Верно: начальник общего отдела						Е.П. Кочеткова